
BETT & BIKE BETRIEBE OSTSEEKÜSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN
Name Str. PLZ Ort Telefon eMail Internet
Hotel Meeresrauschen Am Deich 13 23747 Dahme 04364 / 4719166 info@hotel-meeresrauschen-dahme.de http://www.hotel-meeresrauschen-dahme.de
Jugendherberge (JH) Dahme Dahmeshöved 1 23747 Dahme /Holst. 04364 / 470173 dahme@jugendherberge.de http://www.dahme.jugendherberge.de
Jugendherberge (JH) Eckernförde Sehestedter Straße 27 24340 Eckernförde 04351 / 2154 eckernfoerde@jugendherberge.de http://www.eckernfoerde.jugendherberge.de
Hotel-Café Siegfried-Werft Vogelsang 12 24340 Eckernförde 04351 / 75770 info@hotel-siegfried-werft.de http://www.hotel-siegfried-werft.de
Pension am Kurpark Preußerstraße 24 24340 Eckernförde 04351 / 5411 info@pension-eckernfoerde.de http://www.pension-eckernfoerde.de
Apartments im Kaffeehaus Heldt St.-Nicolai-Str. 1 24340 Eckernförde 04351 / 7692233 info@heldt-eckernfoerde.de http://www.heldt-eckernfoerde.de
Jugendherberge (JH) Fehmarn Mathildenstraße 34 23769 Fehmarn - Burg 04371 / 2150 fehmarn@jugendherberge.de http://www.fehmarn.jugendherberge.de
Campingplatz Strukkamphuk 23769 Fehmarn - Strukkamphuk 04371 / 2194 camping@strukkamphuk.de http://www.strukkamphuk.de
Gästehaus Sulsdorf Dorfstraße 2 23769 Fehmarn - Sulsdorf 04372 / 611 info@gaestehaus-sulsdorf.de http://www.gaestehaus-sulsdorf.de
Camping & Ferienpark Wulfener Hals Wulfener Hals Weg 100 23769 Fehmarn - Wulfen 04371 / 86280 info@wulfenerhals.de http://www.wulfenerhals.de
artefact Gästehaus Bremsbergallee 35 24960 Glücksburg /Ostsee 04631 / 61160 info@artefact.de http://www.artefact.de
Hotel Wittensee Schützenhof Rendsburger Straße 2 24361 Groß Wittensee 04356 / 17-0 info@hotel-wittensee.de http://www.hotel-wittensee.de
Pension Schöning Strandstraße 9 23775 Großenbrode 04367 / 8010 info@pension-schoening.de http://www.pension-schoening.de
Landhaus Alter Krug Schmiedestraße 13 23775 Großenbrode 04367 / 394 alter-krug@t-online.de http://www.Alter-Krug-Grossenbrode.de
Ferienwohnung Klingler Hakensoll 13 24226 Heikendorf 0431 / 8892121 woklingler@aol.com http://www.FeWo-Kieler-Bucht.de
Hotel Restaurant Nordpol Werftstraße 5 23774 Heiligenhafen 04362 / 2075 nordpol_heiligenhafen@web.de http://www.nordpol-heiligenhafen.de
Villa Daheim Friedrich-Ebert-Straße 18 23774 Heiligenhafen 04362 / 504855 info@villadaheim-heiligenhafen.de http://www.villadaheim-heiligenhafen.de
Pension "Bed&Breakfast" Fischerstraße 18-20 23774 Heiligenhafen 04362 / 5083688 nwolczik@t-online.de http://www.bed-breakfast-heiligenhafen.de
Hotel Stadt Hamburg Hafenstraße 17 23774 Heiligenhafen 04362 / 5038822 info@hotelstadthamburg.net http://www.hotelstadthamburg.net
Ringhotel Hohe Wacht Ostseering 5 24321 Hohwacht /Ostsee 04381 / 90080 info@hohe-wacht.de http://www.hohe-wacht.de
Hotel-Pension "Haus Irene" Ostpreußenstraße 1 24321 Hohwacht /Ostsee 04381 / 7817 service@hotelpension-haus-irene.de http://www.hotelpension-haus-irene.de
Hotel-Restaurant Witt´s Gasthof Im Dorfe 9 24217 Krummbek 04344 / 1568 info@witts-gasthof.de http://www.witts-gasthof.de
Hof Wiese Oberdorf 18 24235 Laboe 04343 / 1001 hildegard.witzki@gmx.de http://www.hofwiese.net
Hotel Lüttje Burg Markt 20 24321 Lütjenburg 04381 / 4050 info@hotel-luettjeburg.de http://www.hotel-luettjeburg.de
Privatvermietung Petra Kruse Behrensbrooker Weg 12 24214 Neudorf-Bornstein 04346 / 7108 petra.kruse@kielnet.net
Hotel Hamburger Hof Lienaustraße 26 23730 Neustadt /Holstein 04561 / 51570 hotel-hamburger-hof@t-online.de http://www.hotel-hamburger-hof.de
Hotel Holländersruh Kremperstraße 13 23730 Neustadt /Holstein 04561 / 4570 hollaendersruh@web.de http://www.hollaendersruh.de
Hotel Hoheluft Hoheluftstraße 32 23758 Oldenburg /Holstein 04361 / 49930 info@hotel-hoheluft.de http://www.hotel-hoheluft.de
Bauernhof Ecksoll Ecksoll 24321 Panker 04385 / 1489 urlaub@hof-ecksoll.de http://www.hof-ecksoll.de
Fischerwiege am Passader See An de Laak 11 24253 Passade 04344 / 4138616 moin@fischerwiege-passade.de http://www.fischerwiege-passade.de
Tegelstuuv B & B Tegelredder 3 24253 Passade 04344/2713 bloecker-passade@t-online.de
Heu-Herberge & Café Koppelkamp/Am Finkenbusch 1 23738 Riepsdorf - Quaal 04363 / 1442 heuherbergewendt@aol.com http://www.heuherberge-ostsee.de
Rosenfelder Strand Ostsee Camping Rosenfelder Strand 1 23749 Rosenfelde /Ostholstein 04365 / 979722 info@rosenfelder-strand.de http://www.rosenfelder-strand.de
Jugendherberge (JH) Scharbeutz-Strandallee Strandallee 98 23683 Scharbeutz 04503 / 72090 scharbeutz-strandallee@jugendherberge.de http://www.scharbeutz-strandallee.jugendherberge.de
Hotel Villa Scharbeutz Seestraße 26 23683 Scharbeutz 04503 / 87090 villa-scharbeutz@t-online.de http://www.hotel-villa-scharbeutz.de
Camping Waldesruh 23683 Scharbeutz - Haffkrug 04563 / 5203 campingwaldesruh@t-online.de http://www.campingwaldesruh.de
Gästehaus Autzen Brodauer Straße 9 23730 Schashagen /Ostsee - Bliesdorf 04562 / 7782 gaestehaus.autzen@t-online.de http://www.gaestehaus-autzen.com
Jugendherberge (JH) Schönberg Stakendorfer Weg 1 24217 Schönberg /Holstein 04344 / 2974 schoenberg@jugendherberge.de http://www.schoenberg.jugendherberge.de
Naturfreundehaus (NFH) Kalifornien Deichweg 1 24217 Schönberg /Holstein - Kalifornien 04344 / 1342 info@naturfreundehaus-kalifornien.de http://www.naturfreundehaus-kalifornien.de
Hotel StrandRäuber Deichweg 4 24217 Schönberg /Holstein - Kalifornien 04344 / 4169-0 info@hotel-strandräuber.de http://www.hotel-strandraeuber.sh
Peanuts Hostel & Meer Am Wasserwerk 9 24229 Schwedeneck - Grönwohld 0157 / 82775902 peanuts@hostel-und-meer.de http://www.hostel-und-meer.de
B+B im Goldschmiedehaus Eichendorffstraße 8a 24229 Strande 04349 / 909773 susealbrecht@googlemail.com http://www.suse-albrecht.de



BETT & BIKE BETRIEBE HOLSTEINISCHE SCHWEIZ
Name Str. PLZ Ort Vorwahl eMail Internet
Hotel Villa im Steinbusch Sebastian-Kneipp-Straße 1 23714 Bad Malente-Gremsmühlen 04523 / 2637 contact@villa-im-steinbusch.de http://www.villa-im-steinbusch.de
Ferienhof Radlandsichten Hof Radlandsichten 23714 Bad Malente-Gremsmühlen 04523 / 1622 info@radlandsichten.de http://www.radlandsichten.de
Hotel Holsteinische Schweiz Plöner Straße 1/Ecke Seestraße 23714 Bad Malente-Gremsmühlen 04523 / 1628 info@hotel-holsteinische-schweiz.de http://www.hotel-holsteinische-schweiz.de
Gästehaus Diana Harringsredder 2 23714 Bad Malente-Gremsmühlen 04523 / 3474 info@hotel-diana.de http://www.hotel-diana.de
Jugendherberge (JH) Bad Malente Kellerseestraße 48 23714 Bad Malente-Gremsmühlen 04523 / 1723 badmalente@jugendherberge.de http://www.badmalente.jugendherberge.de
Hotel See-Villa Frahmsallee 11 23714 Bad Malente-Gremsmühlen 04523 / 1871 kontakt@hotel-see-villa.de http://www.hotel-see-villa.de
Hotel Am Kurpark Lindenallee 1 23714 Bad Malente-Gremsmühlen 04523 / 9999-44 petris.kurhotel@gmx.de http://www.kurhotel-am-kurpark.de
Hotel-Restaurant-Café - Haus Schwanensee Plöner Straße 15-19 23715 Bosau 04527 / 9970-0 info@schwanensee.com http://www.schwanensee.com
Harmshof Fichel 1 24329 Dannau 04381 / 9160946 nwedemeyer@gmail.com
Naturparkcamping Prinzenholz Prinzenholzweg 20 23701 Eutin 04521 / 5281 info@nc-prinzenholz.de http://www.nc-prinzenholz.de
Tannenhof Am See 1 23701 Eutin - Sibbersdorf 04521 / 3911 info@Tannenhof-Eutin.de http://www.Tannenhof-Eutin.de
Krohnprinzenhof Im Dorf 20 24256 Fargau-Pratjau 04303 / 92840 info@krohnprinzenhof.com http://www.krohnprinzenhof.com
Reitstall Seehof Dorfstr. 5a-c 23827 Krems II 0171 8696292 fam.a.bergmann@web.de https://www.reitstall-seehof-krems-ii.de
Haus Steinberg Steinbergweg 23 24306 Plön 04522 / 6116 weber@haussteinberg.de http://www.haussteinberg.de
Jugendherberge (JH) Plön Ascheberger Straße 67 24306 Plön 04522 / 2576 ploen@jugendherberge.de http://www.ploen.jugendherberge.de
Ev. Jugend-, Freizeit- und Bildungsstätte Koppelsberg Koppelsberg 12 24306 Plön / Koppelsberg 04522 / 507-230 rezeption-jfbs@vorwerker-diakonie.de https://www.himmlische-herbergen.de
Flair Hotel Neeth Preetzer Straße 1-3 24211 Preetz - Dammdorf 04342 / 82374 info@neeth.de http://www.neeth.de
Flair-Landhotel Strengliner Mühle KG Mühlenstraße 2 23820 Pronstorf - Strenglin 04556 / 9970 99 info@strenglinermuehle.de http://www.strenglinermuehle.de
Landhaus Schellhorn Am Berg 24211 Schellhorn/ Preetz 04342 / 86001 hecht@landhaus-schellhorn.de http://www.landhaus-schellhorn.de
Gasthaus und Ferienwohnungen Voß Dorfstraße 15 24638 Schmalensee 04323 / 6898 voss-schmalensee@t-online.de


